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Käy tykkäämässä - saat 
ilmoitukset toiminnasta 

Tule kesäretkelle Kanta-Hämeeseen 28.6! 

 

Lähiruokaa ja monimuotoisuutta Hämeenkoskella  
Huljalan Tupalassa kasvatetaan onnellista kyyttökarjaa ja viljellään 
mm. härkäpapua, rypsiä, tattaria, öljyhamppua, nurmea sekä 
avomaan vihanneksia. Yrittäjät, agronomit Laura ja Mika Hämäläinen 
johdattavat niittykävelylle puronnotkoon ja kertovat uutisiinkin 
yltäneestä tilan  monimuotoisuudesta. Tila on aktiivisesti mukana 
erilaisissa tapahtumissa, mutta ryhmämme saa nyt ihan oman, 
kohdennetun esittelyn.  

Tutustu Huljalan tupalaan facebookissa, tilan omilla blogisivuilla ja 
Visit Lahti- sivustolla. 

Puistoa, puutarhakasveja ja lounas Porkkalan 
kartanossa 
Moni on hankkinut vihanneksen taimia ja kesäkukkia Padasjoentien ja Sankolantien kainalossa 
sijaitsevasta  puutarhamyymälästä. Suuntaamme nyt hieman syvemmälle kartanoon, jonka 
päärakennus on valmistunut jo 1804 ja pääsemme puistokävelylle. Kävelyn jälkeen nautimme lounaan 
kartalon päärakennuksessa. Ehdimme varmasti piipahtamaan myös puutarhamyymälässä lähdön 
yhteydessä. Pihamyymälässä ja kartanolla on monenlaisia tapahtumia pitkin kasvukautta.  

 

 

Tässä kirjeessä: 

• Kesäretki Hämeenkoskelle, Lammille ja Hauhon Eteläisiin, lähtökohtaisesti yhteisellä 
bussikuljetuksella Kantolanniemestä, Vanajantie 10 (ilmaista pysäköintitilaa), klo 9:00, paluu noin klo 
17 

o Huljalan tupala 
o Puistokävely Porkkalan kartanossa ja lounas 
o Rauhalan luomutila – tutustuminen kesän aikaisimpaan marjaan, haskappiin 

• Ilmoittaudu Markku Pulkkiselle (markku.pulkkinen@viestintavilla.fi , p.0409663417), kerro 
o Lähtijöiden nimet ja ainakin yksi puhelinnumero/talous 
o Mahdolliset ruoka-ainerajoitteet 
o Ilmoittaudu viimeistään 17.6. 
o osallistumismaksu 50/hlö, sisältää kuljetuksen, kohdemaksut, lounaan ja pientä välipalaa 
o Maksu tilille FI95 5680 0040 0814 87 – viite: kesäretki 2025 

• Varaudu kesän parhaimpiin lähiruokaostoksiin        

 

Laura ja Mika ovat aktiivinen 
agronomipariskunta, joista moni on 
kuullut, mutta oletko itse käynyt 
Tupalassa? Kuva: Huljalan 
Tupalassa-sivusto. 

 

Kuvat: Porkkalan 
kartanon Facebook 

https://www-agronomiliitto-fi.pwire.fi/yhdistykset/kanta-hameen-agronomit/
https://www.facebook.com/kantahameenagronomit?locale=fi_FI)
https://www.facebook.com/huljalantupala/
https://huljalantupalassa.blogspot.com/p/blog-page_11.html
https://visitlahti.fi/etusivu/ravintolat/maukkaita-tarinoita/luomuruokaa-huljalan-tupalasta/
mailto:markku.pulkkinen@viestintavilla.fi
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Joko tunnet Haskapin? 
Haskap eli marjasinikuusama eli hunajamarja sai myyntiluvan EU-alueella vuonna 2018 ja  siitä on 
tullut nopeasti monelle kesän ensimmäinen marjahankinta. Marjan ja itse kasvin koossa ja muodossa 
löytyy lajikkeittain vaihtelua. Nyt marjaa jalostetaan mm. Kanadassa ja Euroopan maissa, mutta 
ensimmäiset lajikkeet tulivat Suomeen idästä. Hauhon Eteläisissä, Rauhalan luomutilalla pääsee 
tutustumaan tähän varsin nuoreen tuotteeseen. Maku säilyy pakastettaessakin hyvänä ja sen 
antioksidanttipitoisuus on suurempi kuin millään muulla marjalla ja flavonoideja siinä on 
kolminkertaisesti metsämustikkaan verrattuna. Eli kyseessä on varsinainen terveyspommi. 

Tutustu lisää https://www.rauhalanluomutila.fi/ 

 

Kuvat: Rauhalan luomutila 

Kahvittelun jälkeen palaamme Hämeelinnaan viimeistään klo 17.   

 

  

Vielä kerran 

• Lähtö lauantaina 28.6.2025 klo 9:00, Vanajantie 10, Hämeenlinna 
• Matkan sponsoroitu hinta 50 eur/hlö 
• Ilmoittaudu Markku Pulkkiselle (markku.pulkkinen@viestintavilla.fi viimeistään 17.6.2025 
• Varaudu tekemään kesän parhaat ostokset 

https://www-agronomiliitto-fi.pwire.fi/yhdistykset/kanta-hameen-agronomit/
https://www.facebook.com/kantahameenagronomit?locale=fi_FI)
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